
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年１１月８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年11月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 理科指導用教材（その１）　数量:1式
豊田市立朝日小学校ほか
３９校

買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （株）岡田屋教材　　 \5,259,000

2 令和3年11月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 給水コンテナほか４品目　数量:1式

保見中部地区防災倉庫
（豊田市保見町）及び高
岡地区防災倉庫（豊田市
若林西町）

買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 （株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \1,539,000

3 令和3年11月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 ポリバケツほか２４品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か９３校

買入
 荒物･雑貨

清掃用品
学校づくり推進課 クリーンスタジオ（株）　　 \2,642,667

4 令和3年11月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 黄色帽子　数量:3,700個
豊田市立童子山小学校ほ
か65校及び豊田市役所交
通安全防犯課

買入
 繊維製品

帽子
交通安全防犯課 （有）トヨタユニフォーム　　 \1,979,500

5 令和3年11月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 タクシー料金助成券　数量:19,000冊
豊田市役所　東庁舎１階
障がい福祉課及び高齢福
祉課

買入
 一般印刷

一般印刷
障がい福祉課 三河印刷（株）　　 \1,615,000

6 令和3年11月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
花のあるまちづくり事業フラワーロード用花
苗（プラグ苗）　数量:1式

山室花ハウス（豊田市室
町）

買入
 農業･園芸用品

草花･種子･樹木
西山公園 （株）眞栄　　 \885,000

7 令和3年11月5日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 印鑑登録証　数量:20,000枚
豊田市役所　南庁舎１階
市民課

買入
 一般印刷

一般印刷
市民課 東名印刷（株）　　 \362,000

8 令和3年11月5日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 支給決定通知書　数量:32,000枚
豊田市役所　東庁舎１階
介護保険課

買入
 フォーム印刷

フォーム印刷
介護保険課 木場フォーム印刷（株）　名古屋営業所 \186,880

9 令和3年11月5日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603 予防接種券　数量:21,300枚
豊田市役所　東庁舎４階
感染症予防課

買入
 フォーム印刷

フォーム印刷
感染症予防課 寿フォーム印刷（株）　名古屋営業所 \153,240

10 令和3年11月5日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

604 陰イオンサプレッサーほか１４品目 豊田市衛生試験所　２階 買入
 医療･理化学＊

理化学機器
衛生試験所 オザワ科学（株）　豊田営業所 \576,700

11 令和3年11月5日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

605 デスク及び回転イス
（仮称）松平地域体育館
（豊田市九久平町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
生涯スポーツ推進
課

（株）栗田商会　豊田営業所 \443,310

12 令和3年11月5日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

606 卒業証書　数量:9,090枚

豊田市立青木小学校ほか
１０２校及び豊田市役所
東庁舎６階学校づくり推
進課

買入
 一般印刷

一般印刷
学校づくり推進課 三河印刷（株）　　 \454,500

13 令和3年11月5日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

607 共通依頼消耗品（その２４）　数量:1式 福祉医療課ほか８箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \27,500

1/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

201整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月5日

落 札 年 月 日 令和3年11月5日

豊田市立朝日小学校ほか３９校
令和4年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金5,259,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （株）岡田屋教材　　

理科指導用教材（その１）　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,531,500円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）岡田屋教材　　 \5,259,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

2/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

202整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月5日

落 札 年 月 日 令和3年11月5日

保見中部地区防災倉庫（豊田市保見
町）及び高岡地区防災倉庫（豊田市
若林西町） 令和4年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,539,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限

自

至

落 札 金 額
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

給水コンテナほか４品目　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,871,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

内外ガード（株）　　

\1,539,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,696,900 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

防災対策課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

3/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

203整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月5日

落 札 年 月 日 令和3年11月5日

豊田市立童子山小学校ほか９３校
令和3年12月23日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金2,642,667円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 クリーンスタジオ（株）　　

ポリバケツほか２４品目　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,652,903円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

クリーンスタジオ（株）　　 \2,642,667 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 荒物・雑貨
清掃用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

4/14



※

順 順

1 －

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

204整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月5日

落 札 年 月 日 令和3年11月5日

豊田市立童子山小学校ほか65校及び
豊田市役所交通安全防犯課 令和4年3月14日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,979,500円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （有）トヨタユニフォーム　　

黄色帽子　数量:3,700個

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,979,500円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（有）トヨタユニフォーム　　

（有）勇吉屋　　

\1,979,500 落札（くじ）---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,979,500 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

交通安全防犯課

営業品目

 繊維製品
帽子---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

5/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

205整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月5日

落 札 年 月 日 令和3年11月5日

豊田市役所　東庁舎１階　障がい福
祉課及び高齢福祉課 令和4年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,615,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 三河印刷（株）　　

タクシー料金助成券　数量:19,000冊

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,805,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

三河印刷（株）　　 \1,615,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

障がい福祉課

営業品目

 一般印刷
一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

6/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

206整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月5日

落 札 年 月 日 令和3年11月5日

山室花ハウス（豊田市室町）
令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金885,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （株）眞栄　　

花のあるまちづくり事業フラワーロード用花苗（プラグ苗）　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金885,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）眞栄　　 \885,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

西山公園

営業品目

 農業・園芸用品
草花・種子・樹木---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

7/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 東名印刷（株）　　

豊田市役所　南庁舎１階　市民課

金362,000円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年11月5日

令和4年2月28日
納入期限

---------------

印鑑登録証　数量:20,000枚

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\362,000 決定東名印刷（株）　　 ---------------

市民課
 一般印刷

一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

8/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 木場フォーム印刷（株）　名古屋営業所

豊田市役所　東庁舎１階　介護保険
課

金186,880円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年11月5日

令和3年12月28日
納入期限

---------------

支給決定通知書　数量:32,000枚

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\186,880

\209,280

\211,200
トッパン・フォームズ（株）

中部事業部第二営業本部

\272,000

\201,600

---------------

---------------

---------------寿フォーム印刷（株）　名古屋営業所

\384,000 ---------------

\204,800 ---------------

決定

（株）ヨコタ　　

レスター工業（株）　名古屋営業所

日本電算機用品（株）　名古屋営業所

木場フォーム印刷（株）　名古屋営業所

小林クリエイト（株）　岡崎営業所

---------------

---------------

介護保険課
 フォーム印刷

フォーム印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

9/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名
寿フォーム印刷（株）　名古屋
営業所

豊田市役所　東庁舎４階　感染症予
防課

金153,240円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年11月5日

令和4年2月15日
納入期限

---------------

予防接種券　数量:21,300枚

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\153,240

\271,149

\272,900レスター工業（株）　名古屋営業所

\332,300

\218,000

---------------

---------------

---------------三河印刷（株）　　

\264,360 ---------------

決定

日本電算機用品（株）　名古屋
営業所

（株）ヨコタ　　

寿フォーム印刷（株）　名古屋
営業所

小林クリエイト（株）　岡崎営業所

---------------

---------------

感染症予防課
 フォーム印刷

フォーム印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

10/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

604

業 者 名 オザワ科学（株）　豊田営業所

豊田市衛生試験所　２階

金576,700円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年11月5日

令和4年2月28日
納入期限

---------------

陰イオンサプレッサーほか１４品目

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\576,700 決定オザワ科学（株）　豊田営業所 ---------------

衛生試験所
医療・理化学・計測機

 器
理化学機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

11/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

605

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

（仮称）松平地域体育館（豊田市九
久平町）

金443,310円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年11月5日

令和3年11月30日
納入期限

---------------

デスク及び回転イス

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\443,310

\799,100

決定（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

---------------

---------------

生涯スポーツ推進課
 文房具・事務用機器

事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

12/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

606

業 者 名 三河印刷（株）　　

豊田市立青木小学校ほか１０２校及
び豊田市役所東庁舎６階学校づくり
推進課

金454,500円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年11月5日

令和4年1月21日
納入期限

---------------

卒業証書　数量:9,090枚

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\454,500 決定三河印刷（株）　　 ---------------

学校づくり推進課
 一般印刷

一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

13/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

607

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

福祉医療課ほか８箇所

金27,500円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年11月5日

令和3年11月15日
納入期限

---------------

共通依頼消耗品（その２４）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\27,500 決定（株）栗田商会　豊田営業所 ---------------

契約課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

14/14


